PAGE
2

	Башҡортостан республикаһы

Салауат районы

муниципаль районының

Лағыр ауыл  советы

ауыл  биләмәһе  хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

Совет  сельского поселения

Лагеревский сельсовет

муниципального  района

Салаватский район

	452497, Лагыр ауылы,

Йәштәр урамы, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

	452497,с.Лагерево,

ул.Молодежная, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

Двадцать третье заседание двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2021 года № 106
О продлении срока действия Соглашения между сельским поселением Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и органами местного самоуправления муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и о передаче муниципальному району части полномочий сельского поселения

от 22 апреля 2019 года № 71
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан от 02 декабря 2005 года № 250-з «О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Продлить срок действия Соглашения между сельским поселением Лагеревский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и органами местного самоуправления муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и о передаче муниципальному району Салаватский район Республики Башкортостан части полномочий сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 22 апреля 2019 года № 71 до 31 декабря 2022 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Лагерево, ул. Молодежная, дом 14 и разместить на информационном сайте Администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: http://lagerevo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов Совета поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                        Р.Р. Низамов